## बृहन्मुंबई महानगरपालिका

क्र. संचालक (अभि. से. व. प्र/१५३४/दोन दि०४.०७.२०१७.

## जाहीर सूचना

बृहन्मुंबई महानगरपालिका अधिनियम १८८८ (आजतागायत सुधारीत) च्या कलम २९७ (१) (ब) अन्वये खालील प्रमाणे जाहीर सूचना देण्यात येत आहे.

बृहन्मुंबई महानगरपालिकेच्या 'के/पश्चिम' विभागातील लल्लुभाई पार्क रस्ता १८.३० मी. (६०'-०") रुंदीच्या संरेखांकीत रेषेचा प्रस्ताव (सोबतच्या नकाशात दाखविल्याप्रमाणे 'अ'–'ब'–'क'-'ड' साठी) दि. १२.१०.२०१७ रोजीच्या महापालिकेच्या सभेमध्ये किंवा त्यानंतर जेव्हा केव्हा सदरहू प्रस्ताव निकालात काढता येईल अशा महापालिकेच्या सभेत मांडण्यात येईल.

उपरोक्त प्रवर्तनात सध्या प्रस्तावित १८.३० मी. (६०'-०") रुंदीची नियमित रेषा (गोखले पुल ते एस. व्ही. रोड पर्यंत) दर्शविणारे नकाशे क्र. काअवावस/ पउप/ आरएल/११६ दि. ३१.०३.२०१७ उप प्रमुख अभियंता (वाहतुक) अभियांत्रिकी केंद्र, तळ मजला, डॉ. ई. मोजेस रोड, वरळी, मुंबई – ४०००१८ येथील कार्यालय व सहाय्यक आयुक्त 'के/पश्चिम' विभाग, पालीराम पथ, बी.ई.एस.टी. डेपोसमोर, एस.व्ही.रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई – ४०००५८ येथे कार्यालयीन वेळेत निरीक्षणासाठी ठेवण्यात आला आहे.

ज्या कोणास उपरोक्त पुर्नसंरेखांकीत नियमित रेषेबाबत प्रतिवेदने / हरकती पाठवावयाच्या असतील त्यांनी त्या महापालिकेच्या चिटणीसांच्या कार्यालयात संबंधित सभेच्या अगोदर ३ (तीन) संपूर्ण दिवसांपूर्वी प्राप्त होतील अशा प्रकारे पाठवाव्यात. कृपया त्यानंतर पाठविलेली प्रतिवेदने / हरकती विचारात घेतल्या जाणार नाहीत.

दिनांकः-

सही/-

श्री. एल. एस. व्हटकर संचालक (अभियांत्रिकी, सेवा व प्रकल्प)

## MUNICIPAL CORPORATION OF GREATER MUMBAI

No. Dir/ES&P/1534/II dated 04.07.2017

## **PUBLIC NOTICE**

Pursuant to section 297 (1) (b) of Mumbai Municipal Corporation Act as modified upto date. The undersigned proposed to apply to the Municipal Corporation at their meeting to be held on 12.10.2017 or on such a day thereafter as the said application can conveniently be disposed off for authority to following proposal.

Proposed 18.30 mt. (60'-0") wide regular line of Lallubhai Park from Gokhale Bridge to S.V. Road (As Shown A-B-C-D on accompanying plan) at Andheri (West) in 'K/West' Ward.

Plan no. EET&C/WS/RL/116 dated 31.03.2017 showing the proposed 18.30 mt. wide regular line to be prescribed, aforesaid is deposited at the office of Deputy Chief Engineer (Traffic) of Municipal Corporation and can be inspected by any desiring to do so, at any time during hours at this office at Engineering Hub Building, Zero floor, Near Worli Naka, Dr. E. Moses Road, Mumbai – 400 058 and also at the office of Asst. Commissioner, K/West Ward, Paliram Path, Opp. B.E.S.T. Bus Depot, S.V. Road, Andheri (West), Mumbai – 400 018.

Every person desirous of making any representation of the Corporation or of bringing the Corporation any objection in respect of the said proposal may do so by letter addressed to the Municipal secretary at Mahapalika Head Office and deliver at the said office not less than than three days before the day of such meeting.

Dated this day of 2017.

sd/-

Director

(Engineering, Services and Projects)